PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
Processo 14/2015
Tomada de Preço 03/2015
Objeto: contratação de empresa especializada para execução de Pavimentação Asfáltica com C.B.U.Q,
Trecho da Avenida Aeroporto – Pedrinhas Paulista/SP com fornecimento total de material e mão de obra.
A Prefeitura de Pedrinhas Paulista torna público que não houve participantes interessados em apresentar
propostas para a Licitação acima, ficando a mesma declarada DESERTA. Comunica ainda, que em
momento oportuno fará abertura de novo Processo.
Pedrinhas Paulista, 24 de março de 2015.
Angela Maria Alves de Mira Giannetta – Prefeita Municipal